様式第16号

公益財団法人群馬県農業公社

理　事　長　                 様

（借受者）

住　　　所 前橋市△△町△□番地

氏　　　名 前橋　三四郎 印

電話番号 ２２４－３３３３

記

１　対象農地

市町村 大字又は町 字 地番

前橋市 ○○町 □□ー□ 田 3,122

２　変更の内容

３　変更・解約を希望する理由

変更の内容 変　　更　　前 変　　更　　後

令和5年7月7日

農用地等借受契約変更・解約申出書

平成３０年８月２７日付けで（公財）群馬県農業公社から借り受けた農地の契約を下記のとおり変

更・解約をしたいので、申し出ます。

土 地 の 所 在
現況
地目

面積（㎡）